

---

## **Achizitie echipament sportiv pentru sectia de handbal copii si juniori JUN, sezon 23/24**

I.D.: 87235576

---

Data publicarii	18.09.23	Coduri CPV	18412000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 28.305,00 RON - 28.305,00 RON

---

Descriere: Achizitie echipament sportiv pentru sectia de handbal necesare pentru competitii oficiale copii si juniori JUN, sezon 23/24 cmf. Referat de necesitate si oferta nr 520/15.09.2023, sub foma de pachet constand in: 1. Tricou de joc pret unitar 115 lei- - 145 buc, total 16.675,00 RON 2. Șort - pret unitar 60 lei-144 buc, total 8.640,00 RON 3. Bluză de portar - pret unitar 115 lei- 26 buc, total 2.990 RON

---